Bu arada Irak'tan, Anadolu'da ise Selçuklu ve
OsmanlI'dan kaynaklanan unsurlara da yer ve­
receğiz.

Kendi adıyla anılan külliyenin camii olan
eser; Ulu Cami Mahallesi'nin orta kısımlarında
yer alır.!8) Üzerindeki kitâbelerden anlaşıldığı
kadarıyla, 913 H. (1513 m).-948 H. (1541 m.) yıl­
ları arasında inşaedilmiştir.o) Yapımına 1513 M.-
de Ramazanoğlu Halil Bey tarafından başlanan
cami;!10’ daha sonra Halil Bey'in oğlu Pirî Paşa
tarafından 926 H. (1520 M.) ve 948 H. (1541 M.)
yıllarından1) yaptırılan çalışmalarla son şeklini
almıştır.

Adana Ulu Camii, batıda esas kütleden dışa
doğru çıkıntı yapan blok dikkate alınmazsa kare­
ye yakın ölçülerdedir ve enine dikdörtgen avlu
ile bunun güneyindeki harim ve türbeden meyda­
na gelir (Resim: 1).